
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-4616m2-1-etaz

Продажа дома 46.16м², 1 этаж
1 600 000 ₽

 46.16м²   ?   ?

Ульяновск, Заволжский, улица Мостостроителей, дом 66

 
Ульянова Светлана
Валерьевна
Эксперт

+7 (967) 771-76-76
ulyanova.svetlana@century21.ru

Продам прекрасный объект для проживания по недорогой цене!Экологически
чистый район, рядом Волга.&nbsp;Наш жилой дом на 4 квартиры.&nbsp;У
каждой квартиры свой отдельный вход.&nbsp;К каждой квартире прикреплен
земельный участок. Наш участок обработанный, ухоженный, есть
насаждения.Площадь строения 46,16 кв.м., площадь участка личного
пользования - 1,8 соток.Узаконенный пристрой.&nbsp;По планировке.&nbsp;Две
изолированные комнаты, просторная кухня. Есть терраска.Нашим покупателям
остается в подарок - кухонный гарнитур, шкаф в комнате, водонагреватель.
Иная мебель по договоренности сторон.&nbsp;Дом в очень хорошем
состоянии!Ваши дети на 73 автобусе легко доберутся до ближайшей
школы.&nbsp;Рядом находится частный магазинчик с продуктами.&nbsp;... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-4616m2-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
67

) 7
71

-7
6-

76

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-4616m2-1-etaz

Продажа дома 46.16м², 1 этаж
1 600 000 ₽

 46.16м²   ?   ?

Ульяновск, Заволжский, улица Мостостроителей, дом 66

 
Ульянова Светлана
Валерьевна
Эксперт

+7 (967) 771-76-76
ulyanova.svetlana@century21.ru

Продам прекрасный объект для проживания по недорогой цене!Экологически
чистый район, рядом Волга.&nbsp;Наш жилой дом на 4 квартиры.&nbsp;У
каждой квартиры свой отдельный вход.&nbsp;К каждой квартире прикреплен
земельный участок. Наш участок обработанный, ухоженный, есть
насаждения.Площадь строения 46,16 кв.м., площадь участка личного
пользования - 1,8 соток.Узаконенный пристрой.&nbsp;По планировке.&nbsp;Две
изолированные комнаты, просторная кухня. Есть терраска.Нашим покупателям
остается в подарок - кухонный гарнитур, шкаф в комнате, водонагреватель.
Иная мебель по договоренности сторон.&nbsp;Дом в очень хорошем
состоянии!Ваши дети на 73 автобусе легко доберутся до ближайшей
школы.&nbsp;Рядом находится частный магазинчик с продуктами.&nbsp;... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-4616m2-1-etaz
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